
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.03.2022                                 с.Галанино                       №16   

 

О признании утратившим силу постановления администрации Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края  от 01.10.2015 № 55  «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, 

безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» 

 

Руководствуясь ст.19 Устава Галанинского сельсовета 

         

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края  от 01.10.2015 № 55 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без 

проведения торгов» 

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете 

«Галанинский вестник» и на сайте Галанинского сельсовета. 

       

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                    Е.В.Никифорова 
 
 
 


